Amo Christi 15. 17.

Leoni Pont: 5.

Maximil. Imp. 24.

Plurimū hic abbas lacrima congreganda
erat, q. by amū ipse ex fessis, fatigis eluere,
no, ita ille soli Germania, ita toti Euro-
pa fatalis fuit et nefess. Martin Luther
Glebi conuictus Manichaeismi suo millesi-
mo, quadringesimo, octogesimo hinc usq. * 40mo
capit extra indulgentias de Bauhari.
Malū h. habebat Joamen Saupiciū ordi-
ni D. Augustini in Germania Vicariū Gene-
ralem. Quod Moguntino Archiep. indulgen-
tiarū, cruciatarū pro uulgatione permississet

Chronologia

Joanni Tetzelio Dmiano, cui Lutherus
 opposuit Thaumium, q. publice Indulgen-
 tias reprehendere capit, quarum sane
 suspit erat mundinatio, quorundam
 promulgantiu vitio, inde Lutherus pro-
 positiones 95. q.tra eadem proposuit.
 Tetelii q.tra alias iob. ex qua hinc ortu
 e Lutheranae heresei incertum. Creati
 Cardinales sunt a Leone 10 et ung. p. q.
 inter Galliae Rege et Carolo 8^{mo} Huno
 dum comitio promisso reconciliata, quod
 postea reiectu e, inde Cardo ex Flandria
 in Hispania soluit. Selim Turca propli-
 gado Egypti Principe Cairo, totaq. Egypto
 positur. Henricus a Liechtenau Dnia,
 genit' princeps absoluta arce moritur
 12. Aprilis A^o abatis. 77. edificavit,
 hic S. Valerici Templu, Monasterio virginu
 inferiori figuru, arcesq. Kientha b. b. q.
 et Zuberi Rufana. Succedit Christophorus
 a Stadia I. V. D. Eiusdem coadjutor
 Maximus in omib. comitib. auctor, suafory

Centuria

paucis, qui ob mutata Augustae religione
in omni fere clero Diligens morabatur,
edificavit Xenodochium Zuzmarhusum.

Quidam alia armata in calce acies con-
currere uide. Christophorus Danica + Noruegiae
et Norw. Regia Rex Sueciam occupare,
et Stockholmiam capere frustra conatus,
quam quadriens post captam crudeliter
negavit; et exarsit. Inter alia post
hinc conuincit hilasiter praebit, r.
Episcopus searzensem et Strengeneale
Senatores euerit, miserem interfectis, Juris.

Anno Christi. 1518.

Leonis pont. 6.

Marci Imp. 25.

Das inter Christianos principes quodam,
Qua posthabeat, omnes ad expeditione
contra Turcam suscipiendam adhortari
cepit. Medica familia morem eam cepit
dani plebs datera Bononiensi in Vporen
Larentio Medico, pontif. negoti. Cardinalis
Cardinalis Casari rogatu, in Germania

Chronologia

ad conitica Augusti indicta mittitur, ad
 turbas à Luthero exutatas componendas,
 qui multū egit cū Luthero, moras semper
 ex moris nequiter recitente. Qui demū,
 ut uideretur ami superioris palatodiam
 canere, ita scripto et ore fidem professus
 ē: Ego frater Martinus Lutherus Augusti,
 inam prolesor me colere et sequi, iuncta
 Romana Ecclesia in oīby meis diuitis et
 factis, praeteritis, praesentibus et futuris,
 si quid contra uel aliter fuit uel fuerit,
 pro nō dico haberi, et habere uolo. Consequens
 Epist. ad Rom. 1. datā quod
 Florimundus 1. 1. c. 9. ait, Pater Sancte,
 uoca me, reuoca me, fac de me quidquid
 tibi placuerit, iube me uiuere, iube mori
 apud quem exadem exoptauit Heddenia
 Willenberger sit, quod qua si opes de
 indulgentiis disputandi dardū tā nouis.
 Alberto Martino Brandeburgico Elector
 Moguntino orator Cardinalis. Nova His
 pania sub imperio redigitur Hispanorū.
 Carolus Hispaniarū Rex quadragesimo